Iam quidem, ut hi numeri fiant integri, non absolute necesse est, ut denominator $n n - \alpha m m$ ad vnitatem revocetur, verum sufficit, ut fractiones $\frac{m + \alpha mm}{n n - \alpha mm}$ et $\frac{z m n}{n n - \alpha mm}$ in numeros integros abeant. Ponamus ergo esse

$$\frac{n n + \alpha m m}{n n - \alpha m m} = p, \text{ et } \frac{z m n}{n n - \alpha m m} = q$$

vnde fit $p - 1 = \frac{z \alpha m m}{n n - \alpha mm}$; ideoque

$$\frac{\beta m m}{n n - \alpha mm} = \frac{\beta}{z \alpha} (p - 1) \text{ et } \frac{\beta m n}{n n - \alpha m m} = \frac{1}{z} \beta q.$$

Deinde

Deinde autem ex formulis assumtis fiet

$$pp - \alpha qq = \frac{(nn + \alpha mm)^2 - 4\alpha m^2 n^2}{(nn - \alpha mm)^2} = 1$$

ita vt sit $pp = \alpha qq + 1$ et $p = \sqrt{\alpha qq + 1}$.

Iterum igitur vt ante ex numero α binos numeros p et q assignari oportet, vt sit $p = \sqrt{\alpha qq + 1}$, quibus inuentis habebitur :

$$x = p\alpha + qb + \frac{\beta}{2\alpha}(p-1) \text{ et } y = pb + \alpha qa + \frac{1}{2}\beta q.$$

Dummodo ergo fuerit $\frac{\beta}{2\alpha}(p-1)$ numerus integer, hi valores satisfaciunt. Quia autem numeros p et q tam negative, quam positive, sumere licet, hae formulae insuper tres alias solutiones suppeditant :

$$x = p\alpha - qb + \frac{\beta}{2\alpha}(p-1); \text{ et } y = pb - \alpha qa - \frac{1}{2}\beta q$$

$$x = -p\alpha + qb - \frac{\beta}{2\alpha}(p+1); \text{ et } y = -pb + \alpha qa + \frac{1}{2}\beta q$$

$$x = -p\alpha - qb - \frac{\beta}{2\alpha}(p+1); \text{ et } y = -pb - \alpha qa - \frac{1}{2}\beta q$$

Quod si porro horum bini quicunque pro a et b assumentur, ex quolibet quatuor nouae solutiones orientur. Hinc tamen non 6, sed tantum sex diuersae oriuntur, inter quas adeo prima cognita $x = a$ et $y = b$, et quae huic est affinis $x = -a - \frac{\beta}{\alpha}$, et $y = b$ continentur; reliquae vero quatuor sunt

$$x = (pp + \alpha qq)\alpha \pm 2pq\beta + \beta qq;$$

$$y = (pp + \alpha qq)b \pm 2apqa \pm \beta pq$$

$$x = -(pp + \alpha qq)\alpha \pm 2pq\beta - \frac{\beta}{\alpha} pp;$$

$$y = (pp + \alpha qq)b \mp 2apqa \mp \beta pq$$

ex quibus deinceps nouae aliae in infinitum inueniri possunt.

Coroll. 1.

15. Quodsi ergo fuerit vel $\beta = 0$, vel eiusmodi numerus, vt $\beta(p-1)$, vel etiam $\beta(p+1)$ per 2α diuisibile existat, tum hoc modo plures solutiones in integris obtainentur, quam modo ante exposito.

Coroll. 2.

16. In genere autem obseruandum est, si satisficerit casus quicunque $x = v$, tum etiam satisfactorum esse casum $x = -v - \frac{\beta}{\alpha}$, ex utroque enim y eundem va-lore nanciscitur. Quare cum hi casus ex illis tam facile elicantur, his omissis inuestigatio solutionum convenientium ad dimidium reducitur.